
K prodeji, Obchody, 680 m2
Číslo inzerátu (ID): 4258166 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

8 190 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji reprezentativní objekt v centru Kadaně, který
díky své poloze a vybavení představuje excelentní příležitost pro
podnikání. Je zde zavedená funkční malebná kavárna,
zkolaudovaná v r. 2019, s možností zahradního posezení u jezírka
lemovaného původními hradbami. Objekt s užitnou plochou 680
m2 se rozkládá ve třech nadzemních podlažích, z nichž v přízemí
domu nalezneme kavárnu a vstup na okrasnou zahradu, první
podlaží tvoří bytová jednotka a nejvyšší část domu tvoří prostorná
půda s velkým potenciálem pro další využití nového majitele.
Nedílnou součástí je sklep o rozloze 140 m2. Objekt se nachází
přímo v centru obce, hned vedle známé Žatecké brány, což přináší
výhody v podobě vysoké fluktuace lidí a viditelnosti této
nemovitosti. Ideální lokalita a dispoziční řešení slibuje široké
spektrum využití v oblasti podnikání. Nepropásněte tuto jedinečnou
příležitost k nákupu nemovitosti s velkým potenciálem v srdci
královského města Kadaň. Více informací při prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4258166
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 26.06.2024
ID zakázky v RK: 900877054
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 680 m2
Plocha pozemku: 263 m2
Užitná plocha: 680 m2
Kód zakázky: 877054

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Milo
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


